令和５年２月１５日

第６学年保護者 様

東松山市立野本小学校長

                             澤田 貴雄

   令和４年度卒業式のご案内

 余寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがと

うございます。

 さて、令和４年度卒業式を下記のとおり挙行いたしますので、ご案内申し上

げます。

記

１ 日 時  令和５年３月２３日（木）

  ・受 付 開 始   ８：５０   体育館玄関

       ・保護者入場完了   ９：１５

       ・卒 業 生 入 場   ９：３０

       ・門 出 送 り  １１：１０

       ・親 子 下 校  １１：３０

２ 場 所   野本小学校 体育館

３ その他

(1) 保護者の式場への参加は、１児童につき２名以内となります。

(2) 来校の際は、マスクの着用、手指の消毒、検温票の提出をお願いします。

  （式の中で歌唱及び呼びかけ等を予定しております。）

当日、発熱等の風邪症状のある方の出席はご遠慮ください。

(3) 上履き、下足袋をご持参ください。

(4) ビデオ、写真撮影は席を立たずに、ご自分の席でお願いいたします。

また、撮影されたデータについては、SNS、ブログ等にアップロードする

ことはお控えください。

(5) 駐車場が狭いため、徒歩又は自転車での来校にご協力ください。

※ 都合により車で来校される方は、ＪＡ跡地（臨時駐車場）をご利用くだ

さい。

(6) 感染の状況によっては、保護者の参加人数等、計画を一部変更する場合が

あります。

―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―

―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―

―
―
―

ー

当日の保護者検温票

保護者氏名（           ）

今朝の体温（      度 ）

健康状態 （ 良  ・ 悪 ）

当日の保護者検温票

保護者氏名（           ）

今朝の体温（      度 ）

健康状態 （ 良  ・ 悪 ）

切り取り

切り取り